
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/25 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1530), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2025 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2025) - zgodnie Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4124



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2025-06-18 10:03:49
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 25-06-25 do 25-06-25
Rok bud.: 2025;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2025

90 353,39 0,00 Razem:

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

63 182,00 0,00756

Dywidendy 63 182,00 0,00     75624

63 182,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z dywidend 63 182,00 0,00               0740

Różne rozliczenia 12 171,39 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 12 171,39 0,00     75814

12 171,39 0,00          dochody bieżące

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

12 171,39 0,00               2990

Rodzina 15 000,00 0,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00 0,00     85502

15 000,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00               2910

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 25 czerwca 2025 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4124



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2025-06-18 10:05:09
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 25-06-25 do 25-06-25
Rok bud.: 2025;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2025

90 353,39 0,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00     01044

10 000,00 0,00          wydatki majątkowe

10 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

10 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00                         6230

Administracja publiczna 65 353,39 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 357,87 0,00     75023

50 357,87 0,00          wydatki majątkowe

50 357,87 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

50 357,87 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 800,87 0,00                         6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 557,00 0,00                         6060

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 995,52 0,00     75075

14 995,52 0,00          wydatki bieżace

14 995,52 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

14 995,52 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 14 995,52 0,00                         4300

Rodzina 15 000,00 0,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00 0,00     85502

15 000,00 0,00          wydatki bieżace

15 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

15 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00                         2910

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/25

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 25 czerwca 2025 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4124



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/130/25 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2025. 

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo   52.500 
 01009 Spółki wodne   15.000 
   Dotacje 

celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 15.000 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

  37.500 

   Dotacje 
celowe 
(inwestycje) 
na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 37.500 

600  Transport i łączność  6.541.046,33  
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 3.105.981,33  

   Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

2.985.517,63  

   Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 

120.463,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4124



związków 
metropolitalny
ch na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 150.992  

   Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie 
realizacji jej 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

150.992  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 3.284.073  

   Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie 
realizacji jej 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

3.284.073  

      
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  122.000 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  122.000 

   Dotacje 
celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 44.000 

   Dotacje 
celowe 
(inwestycje) 
na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 78.000 

      
801  Oświata i wychowanie  817.500 3.746.027,60 
 80101 Szkoły podstawowe   19.200  
   Dotacja 19.200  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4124



celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

 80104 Przedszkola  796.300 3.246.027,60 
   Dotacje 

podmiotowe 
 3.246.027,60 

   Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

796.300  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 2.000  

   Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

2.000  

 80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  500.000 

   Dotacje 
podmiotowe 

 500.000 

      
851  Ochrona zdrowia   14.095 43.500 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 5.000 13.500 

   Dotacja 
celowa 
przekazana 

5.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4124



powiatowi  na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

   Dotacje 
celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 13.500 

 85158 Izby wytrzeźwień  9.095  
   Dotacja 

celowa na 
pomoc 
finansową dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie 
realizacji jej 
zadań 
bieżących 

9.095  

 85195 Pozostała działalność   30.000 
   Dotacje 

celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 30.000 

      
852  Pomoc społeczna  10.502,92 15.000 
 85295 Pozostała działalność  10.502,92 15.000 
   Dotacje 

celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 15.000 

   Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między JST 

3.263,92  

   Dotacja 
celowa na 
pomoc 

7.239  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4124



finansową dla 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
w zakresie 
realizacji jej 
zadań 
bieżących 

      
855  Rodzina   4.000 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

  4.000 

   Dotacje 
celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 4.000 

      
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
  209.754 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  209.754 

   Dotacje 
celowe 
(inwestycje) 
na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 209.754 

      
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 4.043.361 388.080 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 3.042.800  

   Dotacje 
podmiotowe 

3.042.800  

 92116 Biblioteki  1.000.561  
   Dotacje 

podmiotowe 
1.000.561  

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami. 

  388.080 

   Dotacje 
celowe 
(inwestycyjne) 
na zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom na 
obiekty 
zabytkowe 

 388.080 

      
926  Kultura fizyczna   340 000 
 92605 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
  340 000 

   Dotacje  340 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4124



celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

Razem: 11.426.505,2
5 

4.920.861,60 

 OGÓŁEM DOTACJE: 16.347.366,85 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 7.789.388,60 
- dotacje celowe: 8.557.978,25 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 4.409.579,25 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 4.148.399 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4124


	UCHWAŁA NR XVIII/130/25 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2025.

		2025-07-02T13:21:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




